voluimus hunc nexus non modo quadrare in prisorum Graeciae incolarum de sacris rebus placita, sed vinculum tale fuisse quale pro his placitis exspectari posset.

---

### XVIII. De virginum locrensum sacrificio.

Non modo Dardanus, Aeneas, Anchises in Peloponneso inventiuntur, sed in eadem regione Mercurii cultu notissima offendimus Lāmedontem Sicyonium regem, quem nullus, opinor, secernere vult — quod ad nomen attinet — a notiore illo Laomedonte Troiano. Quod si quem male habeant literae ā in ā contractae, adeat magnam exemplorum copiam congestam a Bechtel-Fick (Gr. Personennamen p. 184 sqq.). Lamedon gnatus erat Coroni; pepererat hunc Chrysorthe apud Apollinem. Genuit Lamedon filiam *Zeuxippam ex uxore attica. Zeuxippe* autem nupsit Sicyoni Metionis filio. Quis vero Metion erat? Erechthei filius. Denuo versamur, ut appareat, in nominum serie, quae Troadem, Atticam, Peloponnesi partem orientalem amplectitur. Minime igitur miramur — docet rem scholium ad Γ 250 — Laomedontem cum *Zeuxippe* ipsa in Troade genuisse filium Podarcem, cui postea Priami fuit nomen.

Lamedon successit Epopeo, qui vitiavit Antiopam. Statua huius Antiopae Sicyone in aede Veneris erat. Cuius rei memor sit, qui apud Suidam (s. v. Αντιόπη) legit virginem ipso in templo vitiatam fuisse. Notum enim argumentum est, quod revertitur in fabula de Melanippi et Comaethus amoribus narrata a Pausania (VII, 19, 2). Horum quoque amores inconcessos Dianaē in fano peractos secuta est poena deorum; dehinc annum puerorum sacrificium ab Achaeis deae iratae offerendum erat.

Eiusmodi sacrificium Minervae debebant Locrenses. Causa erat, si posteros audis, sacrilegium ab Aiace in Cassandram patratum. Digna autem est res, quae accuratius tractetur.

Narrat nobis Polybius XII, 5, haec: „Locrenses si audis, omnia illa quae de Locris Epizephyriis docuit Aristoteles magis convniunt cum illis, quae memoria tenent ipsi, quam res factae in medium prolatae a Timaeo”. Addit Polybius argumenta. „Locrenses quoque docent πάντα τὰ διὰ προγόνων ἔνδοξα παρ’ αὐτοῖς ἀπὸ τῶν γυναικῶν οὐκ ἀπὸ τῶν ἀνδρῶν εἶναι. οἷον εὐθέως, εὐγενεῖς παρά σφισι νομίζεσθαι τοὺς ἀπὸ τῶν ἑκατὸν οἰκιῶν λεγομένους.” Quaenam autem centum illae sunt familiae. Respondent Locrenses: „ταύτας δ’ εἶναι τὰς ἑκατὸν οἰκίας, τὰς προηριθείσας ὑπὸ τῶν Λοκρῶν ποὶν ἡ τὴν ἀποικίαν ἐξελθεῖν, ἐξ ὧν ἔμελλον οἱ Λοκροὶ κατὰ τὸν χρησμὸν οἰληροῦν τὰς ἀποσταλησομένας παρθένους εἰς Ἰλιον. τούτων δή τινας τῶν γυναικῶν συνεξάραι μετὰ τῆς ἀποικιάς, ὃν τοὺς ἀπογόνους ἔτι νῦν εὐγενεῖς νομίζεσθαι καὶ καλεῖσθαι τοὺς ἀπὸ τῶν ἑκατὸν οἰκιῶν”.